株式会社セルバ
「ソーシャルメディアマーケティングのプロ100社」に選出

報道機関各位
プレスリリース

2012年6月28日
株式会社セルバ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
この度、株式会社セルバは「ソーシャルメディアマーケティングのプロ100社」に選ばれました。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

この度、株式会社セルバは「ソーシャルメディアマーケティングのプロ100社」に選出されました
のでお知らせ致します。
今後もスマートフォン、携帯サイト開発のノウハウを強みに
よりクオリティの高い企画・運営・マーケティングやプロモーションを提供していく所存です。

■株式会社セルバ | ソーシャルメディアマーケティングのプロ100社 | SMM100
http://www.k-tsushin.jp/smm100/search/details/008148/

※「ソーシャルメディアマーケティングのプロ100社」とは、株式会社エヌリンクスが監修し、企
業、個人のソーシャルメディア活用を手助け出来るプロ集団、もしくは様々なデバイスに向けた
ゲーム開発を推進できる企業と位置付けられています。

以上

< 本件に関するお問い合わせ先 >
〒542-0081
大阪府大阪市中央区南船場3丁目1-10
TEL：
FAX：
URL:http://www.selva-i.co.jp/
E-mail：

< 株式会社セルバ >
セルバはWEBサイト・携帯(スマートフォン)サイト・ソーシャルゲームの制作・企画・運営・マー
ケティングやプロモーションを提供しています。

▼無料企画書ダウンロードサイト『企画書の森』
http://plan-list.jp/

▼モバイルSEOオンライン見積もりツール『まめの木』

https://www.prerele.com/releases/detail/7082
https://www.prerele.com/releases/detail/7082
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120628%2F20120629&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%82%BB%E3%83%AB%E3%83%90+%E3%80%8C%E3%82%BD%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A3%E3%83%AB%E3%83%A1%E3%83%87%E3%82%A3%E3%82%A2%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%82%B1%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%81%AE%E3%83%97%E3%83%AD100%E7%A4%BE%E3%80%8D%E3%81%AB%E9%81%B8%E5%87%BA&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F7082
http://www.k-tsushin.jp/smm100/search/details/008148/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BA%9C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E5%8D%97%E8%88%B9%E5%A0%B43
http://www.selva-i.co.jp/
http://plan-list.jp/

http://mame-mobileseo.jp/

▼携帯サイトに特化したSEO対策『セルバモバイルSEO』
http://selva-mbseo.jp/

▼GPS機能を利用した店舗検索の携帯サイト制作『店舗GPS検索』
http://cstore-gps.jp/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://mame-mobileseo.jp/
http://selva-mbseo.jp/
http://cstore-gps.jp/
https://www.prerele.com